
2026年2月吉日 

 

ご担当者 様 

 

一般社団法人 日本行動分析学会第 44回年次大会準備委員会 

委員長 大森 幹真  

 

発表論文集に掲載する広告および大会当日の展示販売の募集について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より日本行動分析学会にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。この度、日本行動分

析学会第 44 回年次大会を早稲田大学（早稲田キャンパス）開催することになりました。全国より

400名程度の参加が見込まれています。 

 つきましては，年次大会発表論文集に掲載する広告および大会当日の展示販売を下記の要項で募

集しております。誠に恐縮ですが、貴社の格別なご援助を賜りたく，お願い申し上げます． 

謹白 

 

記 

 

１．広告掲載誌  日本行動分析学会第 43回年次大会発表論文集 

大会会期 2026年 8月28日（金）～8月30日（日） 

２．発行誌頁数  B5版 120頁（予定） 

３．発行日    2026年8月予定 

４．発行部数   1,500部（電子版含む） 

５．発行対象   日本行動分析学会会員および関連団体 

６．掲載広告料金 完全版下B5版（モノクロ） 

１頁   10,000円   １/２頁   5,000円 

7．申し込み方法 2026年 7月 10日（金）までに別紙申込書を下記事務局までお送りいただく

か，申込書と同じ内容をメールでお知らせください。 

8．広告原稿   2026年 7月 10日（金）までに広告原稿を下記事務局までメールでお送りく

ださい． 

9．振込先    2026年 7月 10日（金）までに料金を次の銀行口座にお支払いくださいます

ようお願い申し上げます。 

 

【銀 行 名】ゆうちょ銀行  

【店  名】四〇八（ヨンゼロハチ） 

【預金種目】普通預金 

【口座番号】6404183  

【口座名義】シャ）ニホンコウドウブンセキガッカイ 

 

 

<<申込み・問い合わせ先>> 

 日本行動分析学会第 44回年次大会準備委員会 

E-mail：jaba-meeting@j-aba.jp       


